
25.05.2020

Aicinām Saulkrastu novada uzņēmējus piedalīties
forumā “CexitBiz”

Aicinām Saulkrastu novada uzņēmējus piedalīties forumā
“CexitBiz”, kas notiks 29.maijā tiešsaistē, lai kopīgi rastu
atbildes uz jautājumiem- kā krīzes laikā paredzēt, radīt
un nopelnīt.
 

Forumā kopā meklēsim atbildes uz jautājumiem:
· Kā vadītājiem spēt pieņemt maksimāli labvēlīgus lēmumus nākotnes attīstībai?
· Kā uzņēmējiem šajā pandēmijas un ierobežojumu laikā paredzēt situāciju, radīt produktu vai
pakalpojumu un arī nopelnīt?
· Kā mainās un mainīsies klienti, viņu paradumi, maksātspēja un pieprasījums?
Forumā uzstāsies 17 lektori, kuri dalīsies savā pieredzē par krīžu vadību, organizācijas un
komandas vadīšanu saspringtos pārmaiņu apstākļos, kā arī iezīmēs savu skatījumu par
lokāliem un globāliem faktoriem, kuriem būtu vēlams pievērst uzmanību dažādu jomu
uzņēmumiem.
Vairāk informācija par lektoriem un tēmām – www.cexit.biz
Saulkrastunovada uzņēmējiem piedāvājam 30% atlaidi foruma tiešsaistei ar kodu
“SAULKN30CBX”.
Dalības maksā ietilpst dalība foruma tiešsaistē un tikai dalībniekiem būs pieejams video
ierakstu arhīvs.
Plašāku informāciju par konferenci un lektoriem atradīsiet pielikumā.
Reģistrācija: www.cexit.biz
Uz tikšanos tiešraidē!

http://www.cexit.biz
http://www.cexit.biz

